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CERTYFIKAT 2017/8 ZETOM-CERT

Kielce, dnia 16.01.2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dot.: zaproszenia do skladania ofert na zakup i dostawe rozrusznikéw w ilosci 5 sztuk dla
potrzeb Kliniki Kardiochirurgii Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach,
znak sprawy: EZ/ZP/8/2019/EK

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pyt. Nr 1 Dot. Ip. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie dwujamowego stymulatora zewnetrznego z
tgcznym czasem refrakcji przedsionkowej w zaleznosci od czestosei: dla 30 - 120 ppm: AV
delay +175 ms (min. 400 ms); dla 121 - 250 ppm: AV delay +175 ms (min. 240 ms)?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pyt. Nr 2 Dot. Ip. 8i9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie dwujamowego stymulatora zewnetrznego z
amplitudg impulsu w przedsionku i komorze w zakresie 0,1 — 17 V?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pyt. Nr 3 Dot. Ip. 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie dwujamowego stymulatora zewnetrznego z
szerokoscig impulsu w komorze — 1,0 ms?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pyt. Nr 4 Dot. Ip. 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie dwujamowego stymulatora zewnetrznego z
czuto$¢ komorowa w zakresie 1 —20 mV?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

Pyt. Nr 5 Dot. Ip. 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie dwujamowego stymulatora zewngtrznego
bez wyswietlacza?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pyt. Nr 6 Dot. Ip. 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie dwujamowego stymulatora zewnetrznego z
zintegrowanym kablem do przedsionka i komory?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.
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Pyt.nr 7
Czy Zamawiajacy dopusci zaawansowany stymulator dwujamowy rozniacy sie od
parametrow wymaganych w nastepujacych parametrach:

e  Okres refrakcji przedsionkowej 250 — 400 ms

e Czulos¢ komorowa 1 —-20 mV

e Amplituda impulsu 0,1 — 18V
Stymulator posiada opcje wyswietlania zmierzonego opdznienia A — V oraz wyswietlanie
statystyk zdarzen w zakresie rejestracji i stymulacji.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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